Российская  Федерация
Забайкальский край Балейский район

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАТУСОВСКОЕ»

   РЕШЕНИЕ

                 19 июня 2023   года                        с. Матусово                          № 187

Об утверждение сметы расходов на подготовку, и проведение выборов
Главы и Депутатов Совета сельского поселения «Матусовское»

    В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 Закона Забайкальского края от 06.07. 2010г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст.15 Устава сельского поселения «Матусовское», Совет сельского поселения «Матусовское»
РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов Главы и     Депутатов Совета сельского поселения «Матусовское» (смета прилагается)
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Глава сельского поселения
        «Матусовское»                                               А.А.Даньшин

        Председатель Совета
        сельского поселения
        «Матусовское»                                                      Титова Л.Л.

Приложение
к решению Совета
сельского поселения
«Матусовское»
[bookmark: _GoBack]от 19.06.2023 г.  № 187

Смета
расходов на подготовку и проведение выборов Главы и Депутатов Совета
сельского поселения «Матусовское»
	Финансово-экономическое обоснование на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения "Матусовское"

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего  руб.

	1
	Оплата труда
	96000

	2
	Изготовление печатной продукции(бюллетени) 553*10
	5530

	3
	Канцелярские расходы
	1000

	4
	Транспортные расходы
	4320

	5
	Оплата водителю
	6000

	ИТОГО

	112850

	Оплата труда УИК № 1116  (основной)

	Наименование
	кол-во
	сумма
	Итого

	Председатель
	1
	10000
	10000

	Зам. председателя
	1
	6000
	6000

	Секретарь
	1
	8000
	8000

	Члены
	4
	5000
	20000

	ИТОГО
	7
	29000
	44000

	Оплата  труда УИК № 1117,1118 (вспомогательный)

	Наименование
	кол-во
	сумма
	Итого

	Председатель
	2
	7000
	14000

	Зам. председателя
	2
	5000
	10000

	Секретарь
	2
	6000
	12000

	Члены
	4
	4000
	16000

	Итого
	10
	22000
	52000